
1217. 

Na osnovu člana 15 stav 1 Odluke o uspostavljanju strukture za pregovore o pristupanju 

Crne Gore Evropskoj uniji („Službeni list CG", br. 9/12 i 15/14), Vlada Crne Gore, na 

sjednici od 1. oktobra 2015. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O IZMJENI ODLUKE O OBRAZOVANJU RADNE GRUPE ZA PRIPREMU I 

VOĐENJE PREGOVORA O PRISTUPANJU CRNE GORE EVROPSKOJ UNIJI ZA 

OBLAST PRAVNE TEKOVINE EVROPSKE UNIJE KOJA SE ODNOSI NA 

PREGOVARAČKO POGLAVLJE 23 - PRAVOSUĐE I TEMELJNA PRAVA 

Član l 

U Odluci o obrazovanju Radne grupe za pripremu i vođenje pregovora o pristupanju Crne 

Gore Evropskoj uniji za oblast pravne tekovine Evropske unije koja se odnosi na 

pregovaračko poglavlje 23 - Pravosuđe i temeljna prava („Službeni list CG", broj 24/14) u 

članu 3 tačka 1 mijenja se i glasi: 

,,1) šef Radne grupe 

Marijana Laković - Drašković, generalni direktor Direktorata za pravosuđe u Ministarstvu 

pravde;". 

U tački 2 podtač. 1, 2,8,12 i 19 mijenjaju se i glase: 

„1) Tatjana Radović, samostalni savjetnik u Ministarstvu pravde, koordinator za oblast 

pravosuđa; 

2) Momir Jauković, samostalni savjetnik u Ministarstvu pravde, koordinator za oblast 

pravosuđa; 

8) Enesa Hasanagić, samostalni savjetnik u Ministarstvu pravde, koordinator za oblast 

temeljnih prava; 

12) Siniša Stanković, generalni sekretar Skupštine Crne Gore, koordinator za mjere iz 

nadležnosti Skupštine; 

19) Neli Rašović, samostalni savjetnik u Ministarstvu unutrašnjih poslova, koordinator za 

mjere iz nadležnosti Ministarstva unutrašnjih poslova i organa nad kojim to Ministarstvo vrši 

nadzor;". 

Podtač. 30,31, 33 i 35 brišu se. 

Poslije podtačke 47 dodaje se 11 novih podtačaka koje glase: 

,,48) Branka Lakočević, predsjednik Upravnog suda Crne Gore; 

49) Jovan Kojičić, savjetnik predsjednika Vlade za ljudska prava i zaštitu od 

diskriminacije; 

50) Nataša Radonjić, načelnik Direkcije za organizaciju pravosuđa u Ministarstvu pravde; 

51) Lidija Mašanović, načelnik Odjeljenja za planiranje, programiranje i implementaciju 

projekata koji se finansiraju iz međunarodnih i IPA fondova u Ministarstvu pravde; 

52) Ibrahim Smailović, sudija Osnovnog suda u Podgorici; 

53) Jelena Đaletić, viši državni tužilac u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici; 

54) Tatjana Savković, sekretar Sekretarijata Tužilačkog savje­ta; 

55) Biljana Božić, šef Odsjeka za pristup informacijama u Agenciji za zaštitu ličnih 

podataka i slobodan pristup informacijama; 

56) Irena Mijanović, šef Kancelarije generalnog sekretara Skupštine Crne Gore; 

57) Mara Bogavac, pomoćnik direktora Uprave za javne nabavke; 

58) Jadranka Rakočević, samostalni savjetnik u Ministarstvu finansija.". 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore". 

 



Broj: 08-2312 

Podgorica, 1. oktobra 2015. godine 

 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

Milo Đukanović, s.r. 

 

 


		2015-11-06T09:39:12+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




